

Årsredovisning
för
Happy Soul i Umeå Aktiebolag
556569-1911

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johanna Östensson, Styrelseledamot
2025-12-03

Styrelsen för Happy Soul i Umeå Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av hud- och hårvårdsprodukter. Verksamheten bedrivs i förhyrda lokaler i centrala Umeå.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året stängt sin butik på Avion Shopping i Umeå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	5 007	7 568	7 817	9 047
Resultat efter finansiella poster	-43	282	-265	605
Soliditet (%)	68,2	56,0	51,6	60,2
Kassalikviditet (%)	221,7	135,5	83,5	175,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med drygt 33% jämfört med föregående år, vilket främst beror på att bolaget under året har stängt en av sina två butiker.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	500 000	20 000	458 159	267 353	1 245 512
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			267 353	-267 353	0
Årets resultat				-43 140	-43 140
Belopp vid årets utgång	500 000	20 000	725 512	-43 140	1 202 372

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	725 512
årets förlust	-43 140
	682 372
disponeras så att	
i ny räkning överföres	682 372
	682 372

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 007 013	7 567 674
Övriga rörelseintäkter		8 473	3 715
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 015 486	7 571 389
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 954 732	-3 215 189
Övriga externa kostnader		-1 204 130	-1 388 198
Personalkostnader	2	-1 848 800	-2 628 001
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-49 916	-50 107
Övriga rörelsekostnader		-2 138	-8 463
Summa rörelsekostnader		-5 059 716	-7 289 958
Rörelseresultat		-44 230	281 431
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 660	2 185
Räntekostnader och liknande resultatposter		-570	-1 625
Summa finansiella poster		1 090	560
Resultat efter finansiella poster		-43 140	281 991
Resultat före skatt		-43 140	281 991
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-14 638
Årets resultat		-43 140	267 353

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hysesrätter och liknande rättigheter	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	133 120	183 731
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		133 120	183 731
Summa anläggningstillgångar		133 120	183 731
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		386 446	714 159
Summa varulager		386 446	714 159
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	5 243
Övriga fordringar		131 520	151 427
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		71 066	99 644
Summa kortfristiga fordringar		202 586	256 314
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 041 242	1 070 138
Summa kassa och bank		1 041 242	1 070 138
Summa omsättningstillgångar		1 630 274	2 040 611
SUMMA TILLGÅNGAR		1 763 394	2 224 342

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

500 000

500 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

520 000

520 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

725 512

458 159

Årets resultat

-43 140

267 353

Summa fritt eget kapital

682 372

725 512

Summa eget kapital

1 202 372

1 245 512

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

344 850

359 734

Övriga skulder

136 050

341 787

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

80 122

277 309

Summa kortfristiga skulder

561 022

978 830

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 763 394

2 224 342

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Hysesrätter och liknande rättigheter
20

Materiella anläggningstillgångar:

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Inventarier, verktyg och installationer 5
Förbättringsåtgärder på annans fastighet 5

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	3	5

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	384 180	384 180
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	384 180	384 180
Ingående avskrivningar	-384 180	-384 180
Utgående ackumulerade avskrivningar	-384 180	-384 180
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 132 417	1 132 417
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 132 417	1 132 417
Ingående avskrivningar	-948 686	-898 579
Årets avskrivningar	-49 662	-50 107
Utgående ackumulerade avskrivningar	-998 348	-948 686
Försäljningar/utrangeringar	-950	
Utgående ackumulerade uppskrivningar	-950	
Utgående redovisat värde	133 119	183 731

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	261 505	261 505
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	261 505	261 505
Ingående avskrivningar	-261 505	-261 505
Utgående ackumulerade avskrivningar	-261 505	-261 505
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

Styrelsen har inte identifierat några eventalförpliktelser.

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Not 7 Eventalförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventalförpliktelser.

Årsredovisningen beslutades 2025-11-01

Umeå

Johanna Östensson
Johanna Östensson
Ordförande
2025-12-01

Henrik Folkesson
Henrik Folkesson
2025-12-01

Elin Gustafsson
Elin Gustafsson
2025-12-01

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-12-02

Grant Thornton Sweden AB

Camilla Norberg
Camilla Norberg
Auktoriserad revisor
